Протокол № 8
от «16» апреля 2021 г.
заседания МНСС «Инициатива»

Присутствовали: 9 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
к.э.н, доцент Сергиенко Наталья Сергеевна.

Председатель: Сергиенко Наталья Сергеевна
Секретарь: 	Бабаев Эльвин Азадович
Студенты:
1. Антипов В.Ю.
2. Бабаев Э.А.
3. Ватутин А.А.
4. Курбатова А.А.
5. Моисеев П.Н.
6. Муратова Д.Р.
7. Стариков К.А.
8. Игнатьев А.А.
9. Юркина Е.В.

Повестка дня:
1. О результатах разработки направлений НИР членов временного творческого коллектива в рамках работы университетских ВТСК.
2. Об участии в научных мероприятиях  членов МНСС «Инициатива» апреле-мае.

1. СЛУШАЛИ: В.Ю Антипов представил доклад о бюджетном кредитовании регионов в 2022 г.
К.А. Стариков сделал доклад о зарубежном опыте бюджетного кредитования.
П.Н. Моисеев рассказал об особенностях бюджетного кредитования бюджетов субъектов РФ и МО органами ФК.

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять во внимание результаты исследования и продолжить работу по направлениям темы ВТСК.

2. СЛУШАЛИ: А.А. Курбатова и Д.Р. Муратова доложили о результатах исследования инфраструктурного кредитования для участия в XI Международном конкурсе научных работ студентов и аспирантов.
А.А. Игнатьев представил результаты исследования реализации инфраструктурных проектов в субъектах РФ.

ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать инициативным членам МНСС «Инициатива» принять участие в конкурсе.

[image: ]Научный руководители:
к.э.н., доцент Сергиенко Н.С.					[image: ]

[image: ]Секретарь:
Бабаев Э.А. 							 ___________
image3.png

image1.emf

image2.png